
Izstrādājumi  
un pakalpojumi



2

Mēbeļu furnitūras piegādātāju mēs nemēdzam mainīt tāpat vien – 
tiek pieņemts apzināts lēmums. Domājot par izstrādājumu klāstu, 
izstrādājot jaunas koncepcijas un pielāgojot procesus. Sazināties 
ar piegādātāju. Tas ir liels solis.

Varat mums uzticēties un būt pārliecināti, ka sniegsim atbalstu 
visos iespējamos veidos. Apsolām, ka turpināsim investēt inovāci-
jās un jaunos risinājumos, lai palīdzētu jums īstenot jūsu radošās 
mēbeļu idejas. Furnitūra, kas ļauj radīt funkcionālas un skaistas 
mēbeles. Risinājumi mūsdienīgām, funkcionālām dzīves telpām. 
Mēs arī apsolām pastāvīgi uzlabot savus esošos izstrādājumus.

Neuzskatām sevi tikai par piegādātājiem, bet gan par partneriem, 
kas ar jums strādā roku rokā. Ar visaptverošu izstrādājumu un 
atbilstošu pakalpojumu klāstu.



3

2100

33Saturs

Pacelšanas sistēmas
Viru sistēmas
Atvilktņu sistēmas
Pocket sistēmas
Vadotņu sistēmas
Iekšējo sadalītāju sistēmas
Kustības tehnoloģijas
Blum pakalpojumi
Pakalpojumi mēbeļu ražotājiem
Montāžas iekārtas
Pakalpojumi furnitūras izplatītājiem
Pakalpojumi arhitektiem 
Blum Inspirations
moving ideas

4
6
8

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30

30 valodās 
mūsu drukātie materiāli

filiāles un pārstāvniecības

 Māceklības programma
50 gadus Austrijā un 25 – ASV.

Pē
c 

20
22

. g
ad

a 
31

. m
ai

ja
 d

at
ie

m
.

70 tirdzniecības zāles 
visā pasaulē

patenti mūsu izstrādājumiem

8778
darbinieki pasaulē



4

Pacelšanas sistēmas vēl 
lielākai kustības brīvībai
AVENTOS pacelšanas sistēmas nodrošina kvalitatīvu 
kustību un paaugstinātu lietotāja ērtības pakāpi jebku-
ram sienas skapim. Gan augšējā līmeņa sienas skapjos 
virtuvēs, gan citās dzīvojamās zonās, ar lielām vai mazām 
fasādēm, visi sienas skapji, kas aprīkoti ar AVENTOS, 
atveras ārkārtīgi viegli un aizveras klusi un bez piepūles ar 
iestrādāto BLUMOTION amortizāciju. Fasādes pārvietojas 
augšup un nostāk, lai netraucētu lietotājam un nodrošinātu 
pilnīgu kustības brīvību.

Uzzināt vairāk par mūsu pacelšanas 
sistēmām vietnē:

www.blum.com/liftsystems



5

Pacelšanas sistēmas

AVENTOS HK top – standarta 90° 
paceļamai fasādei
Kompakts, minimālisma stilā veidots un 
ārkārtīgi funkcionāls. Mazs, bet spē-
cīgs – tas ir piemērots gan lieliem, gan 
maziem sienas skapjiem. Aprīkots ar 
iestrādātu atvēruma leņķa ierobežotāju 
un drošības mehānismu.

AVENTOS HF – pacelšanas  
mehānisms salokāmai fasādei
Risinājums augstiem sienas skapjiem 
ar salokāmām fasādēm. Virs korpusa 
vajadzīgs pavisam nedaudz vietas.

AVENTOS HK-S – nelielai 90°  
paceļamai fasādei
Īstais risinājums mazām sienas skap-
ju fasādēm, piemēram, virs kolonnas 
skapjiem vai ledusskapjiem. Kompaktā 
pacelšanas sistēma pieguloši iekļaujas 
mazos augšējā līmeņa korpusos.

AVENTOS HKi – iestrādāts  
standarta 90° paceļamai fasādei
AVENTOS HKi ir slēpta pacelšanas 
sistēma, kas ir pilnībā iestrādāta kor-
pusa sānā – lai radītu teju vienlaidu 
mēbeles.

AVENTOS HS – paceļamai un aizgā-
žamai fasādei
AVENTOS HS ir ideālā furnitūra lielām 
fasādēm. Virs korpusa ir pietiekami 
daudz vietas dekoratīvajiem paneļiem 
vai karnīzēm.

AVENTOS HK-XS – 90° paceļamai 
nelielai fasādei
Piemērots daudziem pielietojuma 
veidiem (gan augstiem korpusiem, gan 
sienas skapjiem), un tam nepieciešams 
ļoti maz vietas. Pacelšanas sistēmu var 
izmantot korpusiem ar seklu iekšējo 
korpusa dziļumu.

AVENTOS HL – vertikāli paceļamai 
fasādei
Piemērots augstiem korpusiem vai 
sienas skapjiem, virs kuriem novietoti 
korpusi. AVENTOS HL var būt risinājums 
sarežģītās uzstādīšanas situācijās, pie-
mēram, iestrādājot elektroierīces.

Kopš 2005. gada
Nepārtraukta attīstība:
Turpinām tiekties uzlabot AVENTOS – 
labākai mēbeļu kvalitātei.



6

CLIP top BLUMOTION 
CLIP top BLUMOTION apvieno novatorisku tehnoloģiju, starp-
tautiski godalgotu dizainu un augstākās kvalitātes lietošanas 
ērtumu ar vismazāko nepieciešamo vietu, jo BLUMOTION 
klusai un vieglai aizvēršanai ir nemanāmi integrēts viras galvā.

CLIP top 
Vienkārši uzspiediet to un gatavs. CLIP top nodrošina uzlabotu 
regulēšanas un montāžas vieglumu, uzticamu funkcionalitāti 
un pievilcīgu dizainu. Var apvienot ar BLUMOTION vai TIP-ON.

Viru sistēmas  
plašam  
pielietojumam
Mūsu motivācija ir radīt furnitūru, kas atbilst klientu vajadzī-
bām. Tāpēc vienmēr uzlabojam un papildinām savu viru klāstu 
ar jauniem izstrādājumiem. Mūsu viru sistēmas simbolizē uzti-
camu darbību, uzlabotu regulēšanu, ērtu montāžu un pievilcīgu 
dizainu.



7

MODUL
Klasisks dizains un uzticama funkcija – MODUL kombinētā sis-
tēma, uzbīdot viru uz pamatiņa un nofiksējot to ar skrūvi, sevi ir 
pierādījusi daudzu gadu garumā. Viru sistēma ir ļoti pieprasīta 
mēbeļu ražotāju vidū.

Viru sistēmas

Ar vairāk 
nekā
dažādām virām mums ir īstais risinājums jūsu mēbeļu 
projektam.

800

Uzzināt vairāk par mūsu viru sistēmām vietnē:

www.blum.com/hingesystems



8

Atvilktņu sistēmas dažādām 
prasībām attiecībā uz dizainu
Atbilstošā atvilktņu sistēma visām prasībām. Izvēlieties vienu, kas at-
bilst jūsu vajadzībām. Blum klāstā ir trīs atvilktņu sistēmas ar dubultām 
sānu malām, bet viena – standarta, tas ļauj piedāvāt plašu dizaina 
iespēju klāstu, lai atbilstu dažādām prasībām attiecībā uz mēbeļu di-
zainu. Atvilktņu sistēmas lepojas ar vienmērīgu kustību, paaugstinātu 
kustības komfortu, augstu kvalitāti un iespaidīgu dizainu.

Mūsu izvelkamās sistēmas ir paredzētas 
atvērt un aizvērt 100 000 reižu, lai tās būtu 
patīkami izmantot visu mēbeles kalpošanas 
laiku.

100 000
atvēršanas un aizvēršanas cikli

Uzzināt vairāk par mūsu atvilktņu  
sistēmām vietnē:

www.blum.com/boxsystems



9

LEGRABOX
LEGRABOX atvilktņu sistēma atbilst augstākajiem pielāgoša-
nas un dizaina standartiem. Ar elegantām, plānām atvilktņu 
sānu malām un daudzām satriecošām dizaina iespējām ražo-
tāji var radīt ļoti izteiksmīgu atvilktņu dizainu.

TANDEMBOX
TANDEMBOX – mūsu pārbaudītā un visu mīlētā atvilktņu sistē-
ma – simbolizē uzticamu izstrādājumu, īpašus pakalpojumus, 
minimālisma stila dizainu un pastāvīgu attīstību.

MERIVOBOX
Piedāvā dažādību, kas nekad nav bijusi tik viegli pieejama. 
Jaunā atvilktņu platforma atvieglo izvelkamo sistēmu un 
atvilktņu ražošanu un montāžu, un nodrošina, ka tā atbilst jeb-
kurām prasībām. Izbaudiet maksimālu funkcionalitāti apvieno-
jumā ar satriecošu dizainu.

METABOX
METABOX atvilktnēm un izvelkamajām sistēmām ir tikai  
daži komponenti. Tās ir izgatavotas no izturīgiem materiāliem, 
lai atbilstu dažādiem pielietojuma veidiem. Var savienot ar 
BLUMOTION.

Atvilktņu sistēmas



10

Arvien vairāk un vairāk cilvēku apvieno virtuvi ar telpu dzīvo-
šanai, maltītēm un darbam. Kā šo tendenci vislabāk īstenot 
mūsdienīgās dzīvesstila koncepcijās? Mūsu risinājums ir 
jauna izstrādājumu kategorija, ko dēvē par pocket sistēmām. 
Pateicoties vienām vai divām durvīm, iespējams ātri un intuitīvi 
atvērt korpusu virkni vai veselas dzīvojamās zonas, kad tas 
nepieciešams, un atkal tās “noslēpt”, kad tās netiek izmanto-
tas. REVEGO pilnībā paver jaunas dizaina iespējas mazām un 
lielām telpām. 

Pocket sistēmas jaunām  
telpas koncepcijām

REVEGO duo
Divas durvis

REVEGO – lepodamies ar speciālā šaurā korpusā (pocket jeb 
“kabatā”) pilnībā iestrādātu tehnoloģiju – ir izcils vieglas projek-
tēšanas, efektīvas ražošanas un intuitīvas montāžas ziņā, kā 
arī ideālais risinājums, lai radītu pielāgojamu un viegli pārkārto-
jamu dzīvojamo telpu. 



11

Pocket sistēmas

REVEGO uno
Vienas durvis

REVEGO nozīmē arī neparastus risinājumusPārvērtiet dzīvojamo istabu mājas birojā ar vienu pieskārienu



12

MOVENTO
MOVENTO ir slēpta vadotņu sistēma un izsmalcināts risinā-
jums jūsu idejām par koka izmantošanu dizainā. Sinhronizētā 
vienmērīgā kustība nodrošina ultra līganu vadotņu darbību. 
Četrdimensiju regulēšanas iespējas nodrošina precīzu līni-
jrakstu. Stabilais pilnais izvilkums var noturēt līdz 70 kg, un tas 
ir ideāli piemērots platām un augstām izvelkamajām sistēmām.

TANDEM
Daudzpusīgā TANDEM vadotņu sistēma nodrošina vienmērīgu 
kustību. Slēptā vadotņu sistēma spēj noturēt maks. 30 kg, un 
tā pieejama gan pilna, gan nepilna izvilkuma. Plašajā klāstā 
tiek piedāvāti nominālie garumi no 250 līdz 650 mm ar ātrās 
montāžas vai stiprināšanas iespējām. Esam izstrādājuši TAN-
DEM 19 mm vadotni paredzētu 17 līdz 19 mm biezam atvilktņu 
sānu malu materiālam. 

Vadotņu sistēmas 
ultra vienmērīgai 
kustībai
Mūsu vadotņu sistēmas nodrošina kvalitatīvu tēraudu jūsu 
koka dizaina idejām. Mums ir risinājumi visām prasībām: 
izsmalcinātā MOVENTO un daudzpusīgā TANDEM vadotņu 
sistēma. Ārkārtīgi plašais piedāvājumu klāsts sniedz lielu 
dizaina izvēles brīvību. Izvēlieties no nominālo garumu, dažādu 
izvilkuma veidu un dinamiskās nestspējas iedalījumu klāsta, kā 
arī no papildaprīkojuma kustības tehnoloģiju klāsta atvēršanai 
un aizvēršanai klusi un bez piepūles. 



13

TANDEM un MOVENTO izvelkamās sistēmas plaukta 
fiksators
Dzīves kvalitāte sastopas ar dizainu un ērtību. Esam izstrā-
dājuši praktisku izvelkamās sistēmas fiksatoru izvelkamās 
sistēmas plauktiem, kas aprīkoti ar MOVENTO un TANDEM 
pilna izvilkuma. Diskrētais un vietu taupošais mehānisms droši 
notur vietā izvelkamo galeriju.

Vadotņu sistēmas

Mums ir īstā vadotņu sistēma

visa veida konstrukcijām no

Uzzināt vairāk par mūsu vadotņu sistēmām 
vietnē:

www.blum.com/runnersystems

koka



14

Iekšējo sadalītāju sistēmas 
skaisti sakārtotam saturam

ORGA-LINE TANDEMBOX
ORGA-LINE zibenīgi sakārto atvilktņu un izvelkamo 
sistēmu iekšpusi. Kvalitatīvas nerūsējošā tērauda laivi-
ņas nodrošina skaidru satura pārredzamību un vieglu 
piekļuvi. 

AMBIA-LINE LEGRABOX un MERIVOBOX
Elegantā iekšējo sadalītāju sistēma ir izcila vieglas 
izmantošanas un kvalitatīvo materiālu, piemēram, 
tērauda un koka dekoru, ziņā. Mūsdienīgais dizains 
harmoniski iekļaujas visās mājokļa zonās. 

Blum praktiskās iekšējo sadalītāju sistēmas nodrošina 
pilnīgu pārskatāmību un kārtību visās mēbelēs. Tās ļauj 
pilnībā izmantot esošo uzglabāšanas vietu un nodrošina, 
ka viss atrodas tieši tur, kur tam jābūt. Izbaudiet augstāku 
dzīves kvalitātes līmeni visā mājoklī. 

Praktiski virtuves piederumi
Pārdomāti virtuves piederumi atvieglo dzīvi. Naži, šķīvji, 
garšvielas, pārtikas plēve un alumīnija folija glabājas 
glīti un kārtīgi un ir uzreiz pa rokai, kad nepieciešams.



15

 Iekšējo sadalītāju sistēmas

Uzzināt vairāk par mūsu iekšējo  
sadalītāju sistēmām vietnē:

www.blum.com/innerdividingsystems



16

Uzziniet vairāk par visām četrām Blum kustības 
tehnoloģijām vietnē: 

www.blum.com/motiontechnologies



17

Kustības tehnoloģijas  
paaugstinātam lietošanas 
komfortam
Blum kustības tehnoloģijas ne tikai atvieglo mēbeļu atvēršanu un 
aizvēršanu, bet arī padara kustību par satriecošu piedzīvojumu. 
Neatkarīgi no tā, vai tās ir elektroniskas vai mehāniskas, tās no-
drošina paaugstinātu mēbeles lietošanas komfortu visā mājoklī.

Kustības tehnoloģijas

sienas skapjiem, fasādēm un izvelkamām sistēmām

izvelkamajām sistēmām

sienas skapjiem, izvelkamajām sistēmām, ledusskapjiem/saldētavām un 
trauku mazgājamām mašīnām

atlasītiem sienas skapjiem, fasādēm un izvelkamajām sistēmām

Mehāniski

Mehāniski

Elektroniski

Mehāniski

klusa  
aizvēršana

atvēršana un 
klusa aizvēršana

atvēršana un  
klusa aizvēršana

atvēršana

Visu jūsu mēbeļu klusa aizvēršana bez piepūles – neatkarī-
gi no tā, cik smaga ir izvelkamā sistēma, fasāde vai sienas 
skapja fasāde.

Izvelkamās sistēmas atveras ar vienu pieskārienu, nodrošinot 
lietotājam ērtu piekļuvi fasādei. Tās var atvērt arī pavelkot. 
Tās aizveras klusi un bez piepūles ar vieglu grūdienu, patei-
coties iestrādātajai BLUMOTION amortizācijai. Var aizvērt 
uzspiežot.

Sienas skapji un izvelkamās sistēmas atveras ar vienu 
pieskārienu. To darbība ir viscaur vienmērīga. Ar iestrādāto 
BLUMOTION aizvēršana ir klusa un vienmērīga. Nospiežot 
slēdzi, pacelšanas mehānismi pat aizveras automātiski.

Mēbeles atveras ar vienu pieskārienu, nodrošinot lietotājam 
ērtu piekļuvi fasādei. Lai aizvērtu, uzspiediet – bez amortizā-
cijas mehānisma.



18

Blum pakalpojumi – 
izstrādāti, lai atbilstu 
jūsu vajadzībām
Sniedzam atbalstu jūsu ikdienas darbībās un strādājam ar jums, lai stātos 
pretī izaicinājumiem. Smelieties iedvesmu, ko sniedz augstākā kvalitā-
tes līmeņa izstrādājumi un pakalpojumi, kas pielāgoti jūsu vajadzībām. 
Neatkarīgi no tā, vai tie ir mēbeļu ražotāji, furnitūras izplatītāji vai pilnva-
roti pārstāvji, ikvienam būtu jāgūst labums no mūsu pakalpojumiem un 
montāžas iekārtām. Vēlamies, lai jūs spētu koncentrēties uz galvenajām 
darbības jomām un jums būtu vairāk laika saviem klientiem.



19

Blum pakalpojumi

Uzzināt vairāk par 
E-SERVICES:
www.blum.com/services

Lejupielādējiet EASY 
ASSEMBLY lietojumprogrammu 
bez maksas 
www.blum.com/eaapp



20

Labi pakalpojumi ir pieejami, kad jums tie ne-
pieciešami. Kā uzticams partneris piedāvājam 
jums pakalpojumus un praktiskas montāžas 
iekārtas, kas papildina mūsu izstrādājumus un 
sniedz atbalstu ikvienā ražošanas posmā. Palī-
dzēsim pārvērst jūsu idejas smalkās mēbelēs.

Pakalpojumi  
mēbeļu ražotājiem

Tirgvedība
Koncepcija un  
projektēšana,  
piedāvājums

Dizains Pasūtīšana

Tirgvedības materiālu 
datubāze
Mūsu augstas izšķirtspē-
jas attēli, video un bukleti 
jūsu reklāmas kampaņām 
un iedvesmas gūšanai.

Izstrādājumu un  
korpusa konfigurators
Viegli projektējiet, kon-
figurējiet un saglabājiet 
savus projektus tiešsais-
tē – ar mūsu izstrādājumu 
un korpusa konfiguratoru.

CAD/CAM datu serviss
Mūsu CAD/CAM datu 
serviss nodrošina visaptve-
rošus datus jūsu program-
matūrai.

Izplatītāju interfeiss
Pārsūtiet savus detaļu 
sarakstus no korpusu un 
izstrādājumu konfiguratora 
tieši uz savu atlasīto izplatī-
tāju tiešsaistes veikalu.



21

Pakalpojumi mēbeļu ražotājiem

Ražošana
Piegāde un  
uzstādīšana

Pēcpārdošanas  
apkalpošana

MINIPRESS top 
ar EASYSTICK
Mūsu konfiguratori no-
drošina jūs ar izstrādāju-
mu rasējumiem vai BXF 
formāta failiem, lai jūs ar 
EASYSTICK varētu pārsūtīt 
savus projektēšanas rezul-
tātus uz MINIPRESS top. 

Lietojumprogramma 
EASY ASSEMBLY
Izmantojiet lietojum-
programmu EASY 
ASSEMBLY, lai ātri un 
efektīvi uzstādītu un regu-
lētu mūsu furnitūru.

Personīgas  
konsultācijas
Nodrošinām individuālu 
pēcpārdošanas atbalstu. 
Jūsu Blum kontaktper-
sona labprāt atbildēs uz 
jebkuru jautājumu par 
mūsu izstrādājumiem un 
pakalpojumiem.



22



23

Montāžas iekārtas  
precīzai montāžai

Montāžas iekārtas

Urbšanas un furnitūras iestrādes iekārtas
Blum plašais urbšanas un furnitūras iestrādes iekārtu klāsts 
nodrošina lietotājiem īsto risinājumu ikvienai montāžas situāci-
jai. Ātrā uzstādīšana un vieglā ekspluatācija nodrošina efektīvu 
montāžu visai Blum furnitūrai.

Katram Blum izstrādājumam ir atbilstošas montāžas iekār-
tas, kas pielāgotas plašam vajadzību klāstam. Atklājiet mūsu 
nepārspēto montāžas iekārtu klāstu visām izstrādājumu 
kategorijām. Šie profesionālie rīki palīdzēs strādāt vēl precīzāk, 
ātrāk un efektīvāk, kā arī jūsu klienti iedvesmosies no mēbeļu 
augstās kvalitātes.

Montāžas iekārtas
Montāžas iekārtas nodrošina vislabāko iespējamo montāžas 
atbalstu. Tās ir vienkārši iestatāmas un viegli lietojamas.

Šabloni un pamācības
Mūsu šabloni un pamācības palīdz veikt precīzu pozicionēšanu 
montāžai un nodrošina Blum izstrādājumu optimālu funkcionē-
šanu. Tos var lietot darbnīcās vai tieši uzstādīšanas vietā.



24

Nepietiek tikai ar izstrādājumu nodrošināšanu. Vēlamies ko vairāk 
nekā tikai apmierināt jūs kā klientu –, vēlamies jūs iedvesmot ar sa-
viem izstrādājumiem un pakalpojumiem. Mūsu pakalpojumi ir izstrādā-
ti, lai atvieglotu Blum izstrādājumu iekļaušanu jūsu procesos, kā arī lai 
tos optimizētu. Turklāt piedāvājam pakalpojumus, kas jūsu klientiem 
rada pievienoto vērtību. Tas vēl vairāk atvieglos jūsu klientu iepirkša-
nos pie jums.

Pakalpojumi furnitūras  
izplatītājiem

Piegādātāju un izstrādājumu 
klāsta vadība

Tirgvedība Iegāde
Piedāvājums  
un pārdošana

Apmainīšanās ar  
izstrādājumu datiem 
Saņemiet informāciju par 
izstrādājumiem, kas ir pre-
cīza, aktuāla un pilnīga – 
visu vienā datu pakotnē. 
Kad veikti iestatījumi, savā 
tīmekļa veikalā vai kata-
logā automātiski saņemat 
jaunāko saturu.

Tirgvedības materiālu 
datubāze
Izmantojiet mūsu izstrādā-
jumu kvalitatīvos attēlus, 
video un bukletus un 
ietaupiet laiku un naudu 
saviem saziņas pasāku-
miem.

Pasūtījumu apstrāde
Saglabājiet skaidru pasū-
tījumu pārskatu ar mūsu 
pasūtījumu apstrādes 
sistēmu. Nosūtiet savus 
pasūtījumus tieši Blum 
un pārbaudiet to statusu 
jau no paša pasūtīšanas 
procesa sākuma.

Izstrādājumu  
konfigurators
Ļaujiet saviem klientiem 
konfigurēt Blum izstrādā-
jumu tieši savā tīmekļa 
veikalā, izmantojot mūsu 
izstrādājumu konfiguratoru. 
Priekšrocība ir tā, ka detaļu 
sarakstus var pārsūtīt tieši 
uz tīmekļa veikalu, veicot 
klikšķi, pateicoties iestrā-
dātam izplatītāja interfei-
sam.



25

Loģistika un  
pakalpojumi

Piegāde un  
nodrošinājums

Pēcpārdošanas  
apkalpošana

Risinājumi, kas pielā-
goti jūsu vajadzībām
Uzsāciet sarunu ar mūsu 
speciālistiem, lai izstrā-
dātu īpašus loģistikas 
risinājumus – lai Blum 
izstrādājums tiktu piegā-
dāts īstajā vietā un laikā.

Iepakojuma kvalitāte
Uzskatām, ka atkārtotai 
iepakojuma izmanto-
šanai ir liela nozīme. 
Labprāt strādājam kopā 
ar jums, lai izstrādātu 
iepakojumu, kas ir pielā-
gots jūsu prasībām.

Personīgas konsultācijas
Vai jums ir kādi jautājumi 
vai problēmas, kuras jāri-
sina? Sazinieties ar mums. 
Vienmēr esam jūsu rīcībā.

Pakalpojumi furnitūras izplatītājiem



26

Pakalpojumi 
arhitektiem
Mūsu klienti vēlas mēbeles, kas ir pievilcīgas, atbilst 
individuālajam stilam un atspoguļo aktuālās dizaina un 
mēbeļu tendences. Blum furnitūra ne tikai labi izska-
tās, bet tā arī piedāvā dažādas dizaina iespējas. Mūsu 
furnitūra ļauj radīt īpašus risinājumus.



27

Pieteikuma dokumenti
Varat koncentrēties uz dizainu. Mūsu digitālā formāta 
specifikācijas palīdz īstenot jūsu idejas.

Individuāls atbalsts
Priecāsimies atbildēt uz visiem jūsu jautājumiem un 
sniegt jaunas idejas mēbeļu dizaina projektēšanai un 
uzstādīšanai. Savu Blum kontaktpersonu un dažādu 
dzīvošanas zonu iedvesmu atradīsiet  
www.blum.com/interiordesigners

Pakalpojumi arhitektiem

Uzzināt vairāk par mūsu pakalpojumiem 
arhitektiem vietnē:
www.blum.com/interiordesigners



28

Iedvesmojoši risinājumi  
labākai dzīves kvalitātei
Mēbeļu ražošanas nozarē ir ārkārtīgi svarīgi turēt roku uz pulsa. 
Vietne www.blum-inspirations.com ir izstrādāta, lai iedvesmotu jūs ar 
idejām, kuras ar mūsu risinājumiem var viegli īstenot. Mūsu tiešsais-
tes platforma piedāvā noderīgus padomus un praktiskus risinājumus 
dažādām dzīvojamajām zonām.

www.blum-inspirations.com



29

Viss virtuves lietotāju vajadzībām
Blum pētnieki jau gadiem ir pētījuši virtuves iekārtu un mēbeļu 
lietotāju vajadzības visā pasaulē. Gūtie ieskati tiek izmantoti, 
lai izstrādātu idejas un praktiskus risinājumus, kas pielāgoti 
virtuves iekārtu lietotāju prasībām.

Praktiski korpusu risinājumi
Neatkarīgi no tā, vai tas ir SPACE TOWER kolonnas skapis, 
vai SPACE CORNER korpuss, mūsu risinājumi rada funkcio-
nālu uzglabāšanas vietu iepriekš neizmantotās vietās. SPACE 
TWIN un SPACE STEP pārvērš mazas telpas un korpusu 
cokolus vērtīgā uzglabāšanas vietā.

Blum Inspirations

valstīs.

virtuvju lietošanas izpētes gadījumu,  
kas veikti vairāk nekā

Līdz šim vairāk nekā

600

30



30

Mēs uzskatām, ka idejas var likt pasaulei griezties. Lai 
Jūs varētu realizēt savas radošās idejas, mēs piedāvājam 
inovatīvu furnitūru, iedvesmojošas mēbeļu koncepcijas 
un noderīgus servisa pakalpojumus. Mūs virza klientu 
vajadzības, vispasaules tendences un vēlme paaugstināt 
dzīves kvalitāti. Strādāsim kopā, lai radītu jaunas idejas.

Mēs vēlamies Jūs nodrošināt ar 
ērtiem un funkcionāliem mēbeļu 

risinājumiem.

Dzīves kvalitāte
Viss vienuviet: mūsu plašais 

izstrādājumu klāsts ļauj īstenot 
dažādas dizaina tendences 

jebkurai dzīvojamajai zonai gan 
tagad, gan nākotnē.

Izstrādājumu klāsts

Sekojam līdzi dzīves stila 
tendencēm visā pasaulē un 
pētām nākotnes risinājumus, 

lai jūs varētu baudīt to sniegtās 
priekšrocības.

Iedvesma
Mēs nepārtraukti strādājam un, 
pateicoties mūsu zinātkārei un 

tieksmei visu izpētīt, spējam Jums 
piedāvāt jaunus risinājumus un 

pakalpojumus.

Inovācijas

Mūsu radītie pakalpojumi sniedz 
Jums atbalstu jebkurā ražošanas 

procesa solī.

Pakalpojumi
Turpinām tiekties pēc savu 

izstrādājumu, pakalpojumu un 
sevis uzlabošanas.

Kvalitāte

Uzņemamies atbildību par 
partnerību, darbiniekiem, 

sabiedrību un vidi.

Uzticēšanās Jūliuss Blūms mūsu ceļojumu 
uzsāka 1952. gadā ar pakavu 

kniedēm. Šodien saviem 
klientiem vairāk nekā 120 valstīs 
piegādājam inovatīvu furnitūru.

moving ideas



31

Mēs uzskatām, ka idejas var likt pasaulei griezties. Lai 
Jūs varētu realizēt savas radošās idejas, mēs piedāvājam 
inovatīvu furnitūru, iedvesmojošas mēbeļu koncepcijas 
un noderīgus servisa pakalpojumus. Mūs virza klientu 
vajadzības, vispasaules tendences un vēlme paaugstināt 
dzīves kvalitāti. Strādāsim kopā, lai radītu jaunas idejas.

Mēs vēlamies Jūs nodrošināt ar 
ērtiem un funkcionāliem mēbeļu 

risinājumiem.

Dzīves kvalitāte
Viss vienuviet: mūsu plašais 

izstrādājumu klāsts ļauj īstenot 
dažādas dizaina tendences 

jebkurai dzīvojamajai zonai gan 
tagad, gan nākotnē.

Izstrādājumu klāsts

Sekojam līdzi dzīves stila 
tendencēm visā pasaulē un 
pētām nākotnes risinājumus, 

lai jūs varētu baudīt to sniegtās 
priekšrocības.

Iedvesma
Mēs nepārtraukti strādājam un, 
pateicoties mūsu zinātkārei un 

tieksmei visu izpētīt, spējam Jums 
piedāvāt jaunus risinājumus un 

pakalpojumus.

Inovācijas

Mūsu radītie pakalpojumi sniedz 
Jums atbalstu jebkurā ražošanas 

procesa solī.

Pakalpojumi
Turpinām tiekties pēc savu 

izstrādājumu, pakalpojumu un 
sevis uzlabošanas.

Kvalitāte

Uzņemamies atbildību par 
partnerību, darbiniekiem, 

sabiedrību un vidi.

Uzticēšanās Jūliuss Blūms mūsu ceļojumu 
uzsāka 1952. gadā ar pakavu 

kniedēm. Šodien saviem 
klientiem vairāk nekā 120 valstīs 
piegādājam inovatīvu furnitūru.

moving ideas



Vi
sa

i s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
LU

M
.

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā.

Mūsu darbības vietas Austrijā, Polijā un Ķīnā ir sertificētas atbilstoši tālāk norādītajam.
Mūsu darbības vieta ASV ir sertificēta atbilstoši ISO 9001.
Mūsu darbības vieta Brazīlijā ir sertificēta atbilstoši ISO 9001, ISO 14001 un ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com

SIA AM Furnitūra
Rīga, LV 1073
Dārzciema iela 60F
Tālr.: +371 67496001
Fakss: +371 67496009
E-pasts: amfurnitura@amf.lv
www.eamf.lv

ID
N

R:
 4

76
.3

43
.1

 · 
EP

-5
70

/1
 L

V-
LV

/0
8.

22


